Produktmerkmale
Set bestehend aus Schrauben, Muttern und
Unterlagscheiben
Passend zu Festflanschverbindungen gemäss EN 1092-2
Bei DN 700 bis DN 1200 zusätzlich kurze Schrauben für
Sacklochbohrungen
Abdichtung der Flanschverbindung mittels vormontierter
Sitzdichtung
Auf Anfrage
Höhere Drücke
4.3.27 Flanschen4.3.27 Flanschen
Festflanschverbindungen verzinkt, für Einklemmklappen
FLV WAEK WAFER
Abwasser Wild Armaturen AG
Telefon +41 55 224 04 04  · www.wildarmaturen.ch
4.3.27 Flanschen 1/2
Artikel-Nr. DN PN E ∅ K e
Gewindebohrung Gewindesackloch
M x L Stück M x L1 Stück
FLV WAEK40V 40 10/16 33 110 19.0 M16 x 100 4 - -
FLV WAEK50V 50 10/16 43 125 19.0 M16 x 100 4 - -
FLV WAEK65V 65 10/16 46 145 19.0 M16 x 120 4 - -
FLV WAEK80V 80 10/16 46 160 19.0 M16 x 120 8 - -
FLV WAEK100V 100 10/16 52 180 19.0 M16 x 120 8 - -
FLV WAEK125V 125 10/16 56 210 19.0 M16 x 120 8 - -
FLV WAEK150V 150 10/16 56 240 19.0 M20 x 130 8 - -
FLV WAEK200V10 200 10 60 295 20.0 M20 x 130 8 - -
FLV WAEK200V16 200 16 60 295 20.0 M20 x 130 12 - -
FLV WAEK250V10 250 10 68 350 22.0 M20 x 160 12 - -
FLV WAEK250V16 250 16 68 355 22.0 M24 x 150 12 - -
FLV WAEK300V10 300 10 78 400 24.5 M20 x 160 12 - -
FLV WAEK300V16 300 16 78 410 24.5 M24 x 160 12 - -
FLV WAEK350V10 350 10 78 460 24.5 M20 x 160 16 - -
FLV WAEK350V16 350 16 78 470 26.5 M24 x 180 16 - -
FLV WAEK400V10 400 10 102 515 24.5 M24 x 180 16 - -
FLV WAEK400V16 400 16 102 525 28.0 M27 x 200 16 - -
FLV WAEK500V10 500 10 127 620 26.5 M24 x 220 20 - -
FLV WAEK500V16 500 16 127 650 31.5 M30 x 230 20 - -
FLV WAEK600V10 600 10 154 725 30.0 M27 x 250 20 - -
FLV WAEK600V16 600 16 154 770 36.0 M33 x 280 20 - -
FLV WAEK700V10 700 10 165 840 32.5 M27 x 270 20 M27 x 80 8
FLV WAEK700V16 700 16 165 840 39.5 M33 x 280 20 M33 x 85 8
FLV WAEK800V10 800 10 190 950 35.0 M30 x 310 20 M30 x 110 8
FLV WAEK800V16 800 16 190 950 43.0 M36 x 340 20 M36 x 80 8
FLV WAEK900V10 900 10 203 1050 37.5 M30 x 310 24 M30 x 100 8
FLV WAEK900V16 900 16 203 1050 48.5 M36 x 340 24 M36 x 100 8
FLV WAEK1000V10 1000 10 216 1160 40.0 M33 x 340 24 M33 x 95 8
FLV WAEK1000V16 1000 16 216 1170 50.0 M39 x 370 24 M39 x 100 8
FLV WAEK1100V10 1100 10 216 1270 42.5 M33 x 340 28 M33 x 100 8
FLV WAEK1100V16 1100 16 216 1270 53.5 M39 x 370 28 M39 x 110 8
FLV WAEK1200V10 1200 10 254 1380 45.0 M36 x 400 28 M36 x 110 8
FLV WAEK1200V16 1200 16 254 1390 57.0 M45 x 420 28 M45 x 115 8
Alle Masse in mm - Änderungen vorbehalten
Abwasser Wild Armaturen AG
Telefon +41 55 224 04 04  · www.wildarmaturen.ch
4.3.27 Flanschen 2/2